חלופת מעצר בקהילה עשויה לאיין
את המסוכנות מפני הישנות מעשי גניבה או נהיגה מסוכנת ברכב - אך אני בספק אם היא יכולה לתת מענה

מתאים למקרה והמשיב יברח.

ויהא לבחון את האפשרות לשלב הליך של 20. אשר על כן - עמדתי כי מקרה זה אינו אחד מהחריגים לכלל,
גמילה במסגרת התיק העיקרי ולא כעת.

21. בהתאם, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה היום, ט"ו תמוז תשע"ד, 13 יולי 2014, בהעדר הצדדים.